1

证券代码：601619   证券简称：嘉泽新能    公告编号：2023-071

债券代码：113039    债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

2023年7-8月主要经营数据公告

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息

披露》之《第三号—电力》的要求，宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以

下简称“公司”） 现将 2023 年 7-8 月主要经营数据（未经审计）公

告如下：

2023 年 7-8 月

发电量
（万千瓦时）

2023 年 1-8 月发电量
(万千瓦时)

经营地区/发电类
型

2023 年
7-8 月

2023 年
1-8 月

2022 年
1-8 月

同比（%）

宁夏

风电 43,377.60 176,704.53 148,588.92 18.92%

光伏 2,665.60 8,813.85 -- --

智能微电网 248.48 1,117.96 1,033.41 8.18%

河南

风电 4,320.98 26,596.76 14,561.93 82.65%

河北

风电 7,183.71 32,576.81 16,535.33 97.01%

光伏 733.78 2,282.92 1,342.18 70.09%

山东

风电 16,877.30 95,947.35 42,047.87 128.19%

内蒙

 3,520.94 7,926.60 -- --

合计 78,928.38 351,966.78 224,109.64 57.05%

（注：上表数据中暂不含分布式光伏数据。公司 2023 年 1-8 月分布式光伏

发电量 5348.06 万千瓦时。）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

公司 2023 年 1-8 月份发电量同比上升的主要原因：一是 1-8 月

份公司部分项目所在地区平均风速有所上升；二是公司将宁夏宁柏产

业投资基金（有限合伙）（以下简称“宁柏基金”）纳入合并财务报

表范围后，使公司装机容量同比增幅较大，发电量同比上升；三是

1-8 月份部分在建项目陆续并网发电。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董  事  会

二〇二三年九月二十二日

	OLE_LINK1